$$cc = \frac{1 + \cos. g}{2} = \cos. \frac{1}{2}g^2 \quad \text{et} \quad dd = \frac{1 - \cos. g}{2} = \sin. \frac{1}{2}g^2$$

vnde fit $c = \cos. \frac{1}{2}g$ et $d = \sin. \frac{1}{2}g$, quibus valoribus iam tertiae conditioni satisfit; fiet enim

$$2cd = 2 \sin. \frac{1}{2}g \cos. \frac{1}{2}g = \sin. g.$$

Pro numeratore ipsius x perfectus consensus postulat, vt fiat

$$ac + bd = 0, \quad ac - bd = \sin. g, \quad bc + ad = -\cos. g$$

vbi si loco c et d valores modo inuentos scribamus, fiet

$$a \cos. \frac{1}{2}g + b \sin. \frac{1}{2}g = 0, \quad a \cos. \frac{1}{2}g - b \sin. \frac{1}{2}g = \sin. g,$$

$$b \cos. \frac{1}{2}g + a \sin. \frac{1}{2}g = -\cos. g.$$

Ex binis prioribus fit

$$a = \frac{\sin. g}{2 \cos. \frac{1}{2}g} = \sin. \frac{1}{2}g, \quad \text{porro} \quad b = -\frac{2 \sin. g}{2 \sin. \frac{1}{2}g} = -\cos. \frac{1}{2}g$$

hisque valoribus etiam tertiae conditioni sponte satisfit. Tantum

igitur superest, ut etiam videamus, an isti valores cum nume-
 ratore ipsius y conueniant, quo requiritur, ut sit $bc - ad = 1$;
 est vero $bc = -\cos. \frac{1}{2}g^2$ et $ad = \sin. \frac{1}{2}g^2$ vnde fit $bc - ad = -1$.
 Probe autem notandum est, ambas coordinatas tam positue
 quam negatiue sumi posse, ita ut hic perfecta identitas agnosci
 debeat.

§. 20. His valoribus inuentis manifestum est, formulas
 nostras generales perducturas fuisse ad hanc proiectionem ste-
 reographicam, si pro functione $\Delta : z$ assumissemus statim hanc
 formam :

$$\frac{\sin. \frac{1}{2}g - z \cos. \frac{1}{2}g}{\cos. \frac{1}{2}g + z \sin. \frac{1}{2}g} \text{ siue } \frac{\text{tang. } \frac{1}{2}g - z}{1 + z \text{ tang. } \frac{1}{2}g}$$

Ceterum hic obseruari conueniet, istum casum ad vsus practi-
 cos, quos in Geographia postulamus maxime esse accommoda-
 tum, quandoquidem veram figuram regionum terrestrium non
 admodum detorquet. Imprimis autem notari meretur, quod
 in hac proiectione non solum omnes Meridiani et Paralleli
 circulis vel adeo lineis rectis exhibeantur, sed etiam omnes cir-
 culi maximi in Sphaera descripti etiam per arcus circulares vel
 adeo lineas rectas exprimantur, dum e contrario aliae Hypo-
 theses, quae pro functione Δ fingi possent, his commodis pe-
 nitus essent cariturae.